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Säffle Motorbåtssällskap har utsetts till ”Årets Båtklubb 2025”. Det är en förening med 
fokus på sin fina klubbholme. Text: Lars-Åke Redéen

FÖR 16:E GÅNGEN har Båtliv utsett 
”Årets Båtklubb”. Den här gången 
föll valet på en av de många typiska 

klubbar som finns i mindre städer och orter.
Säffle Motorbåtssällskap (se reportage i 

Båtliv 5-25) är lite udda, men medlemmarna 
har lyckats bygga upp en fin gemenskap  
kring sin mysiga klubbholme Floghall,  
som ligger söder om Säffle i ögruppen  
Fyllingarna i Vänern.

Den här båtklubben har kämpat för att 
kunna köpa loss sin klubbholme, som består 
av flera öar i en egen liten grupp. I centrum 
ligger en större ö med gott om bryggplatser, 
grillanläggning och en del fastigheter.

I JURYNS MOTIVERING framgår tydligt att sam-
manhållningen mellan båtsällskapets med-
lemmar är avgörande:

Säffle Motorbåtssällskap har trots stora 

Fakta om vinnaren
Säffle Motorbåtssällskap, som bildades 1922, har ingen 
egen hamn men har i stället hand om klubbholmen Floghall.
    Båtlivet i Säffle är uppdelat på fem båtföreningar, varav 
Motorbåtssällskapet är en. Säffle Båt har hand om alla 
bryggplatser. Säffle Segelklubb har upptagningskran och 
klubbholme och så finns det både en fiskeklubb och en 
trollingklubb. Dessutom har Säffle en förening för alla som 
gillar tändkulemotorer.
    Säffle Motorbåtssällskap har inga andra intäkter förutom 
medlemsavgifter och hamnavgifter från besökare på 
klubbholmen.

Fullt fokus på klubbholmen
utmaningar lyckats behålla och stärka sam-
manhållningen för medlemmarna. Klubben 
har en mycket uppskattad lokal verksamhet 
med fokus på sin fina klubbholme Floghall.

FÖR ORDFÖRANDEN, Lars Hartman, i den vinnan-
de klubben kom utmärkelsen som en trevlig 
överraskning.

– Vi är oerhört tacksamma och stolta för 
utmärkelsen Årets Båtklubb. I klubben finns 
en otrolig ideell kraft. Vår gemensamma 
bedrift att samla ihop medel för att rädda 
klubbholmen Floghall från öppen försäljning 
är kanske större än vi tror själva, säger han.

– Vi nyper oss i armen, sträcker på ryggen 
lite och ser framtiden an med stor lättnad och 
framförsikt många generationer framöver. Vi 
vill också tacka företag, privatpersoner och 
andra båtklubbar som har skänkt oss pengar. 

Priset till ”Årets Båtklubb” består – för-

Båtar tryggt förtöjda vid 
klubbholmen Floghall. 

 Foto: Staffan Collén.

Lars Hartman, ordförande i Säffle 
Motorbåtssällskap, på klubbholmen Floghall.

utom ära och berömmelse – av 50 000 kr, 
skänkta av försäkringsbolaget Svenska Sjö, 
samt en vacker mahognyskylt och en SBU-
flagga att hissa på klubbholmen. Prisutdel-
ningen sker hos båtklubben någon gång 
senare i vår eller i sommar. ✪

Klubbstugan på Floghall.
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